Dedesi Mollâ Yegân’ın meclislerine

devam eden Sinan Paşa, bu meclislerde Mollâ Hüsrev, Mollâ Gürânî, Mollâ

Kırımî, Hoca-zâde Muslihuddin ve Kestelî gibi devrin önemli âlimleri ile bir araya

gelme imkânı elde etmiştir (Naskali, 1987: 1; Koç, 2009: 229; Tulum, 2011: 15-

23).

Babası Hızır Bey’in ölümü üzerine H 863/M 1458-59 yılında Fâtih

tarafından önce Edirne’ye daha sonra Darülhadîs’e müderris olarak gönderilen

Sinan Paşa’ya “Hâce-i Sultânî” unvanı verilmiş ve padişah hocalığına yükseltilerek

Sahn müderrisliğine tayin edilmiştir. H 875/M 1474’te vezir olan ve “Hoca Paşa”